МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
им. В.В. МАЯКОВСКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от lb .D F .W n  №

город Белореченск

О разработке программы производственного контроля
в МБОУ СОШ 3.

На основании приказа У О «О разработке программы производственного
контроля за организацией горячего питания в общеобразовательных
организациях муниципального образования Белореченский район»» от
08.08.2023 года №1107,
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить разработанную программу производственного контроля в
соответствии с пунктом 2.1 СанПиН2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения», основанную на принципах ХАССП.